
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Dąbrówno 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.), w związku z §5 ust. 1 pkt. 8 i §7 
pkt. 3 rozporzadzenia Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 911 z późn. zm.) oraz na 
podstawie zarzadzenia nr 20/2020 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
zasad opracowania planów operacyjnychfunkcjonowania urzedu marszałkowskiego, powiatu i miasta na 
prawach powiatu, gminy i gmin o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Dąbrówno 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu - Inspektor Ochrony Danych 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Sekretarz Gminy 

3. Członkowie: 

1) Skarbnik 

2) Informatyk 

3) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rozwoju Lokalnego 

4) Podinspektor ds. Obywatelskich 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Dąbrówno w warunkach zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”; 

2) opracowanie kart zadań operacyjnych stanowiących załącznik do powyższego planu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.8.2022 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 13 stycznia 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


